
1 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ 

& 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΜΟΝΑΔΑ Β3 

--- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Δ. Αβραντίνης, Ν. Φυτουράκη  

Χαλβατζή Ε.,  Γρυπάρη Ε. (ΕΥΕ) 
Τηλέφωνο : 210-344 2566  (Α/θμια) 
                      210- 344 3336/3320/2960 (ΕΥΕ) 
Fax : 210 344 2582 (Α/θμια) 

 Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι :   

 

Μαρούσι,  29  Δεκεμβρίου  2014 

 
 
Αρ. Πρωτ.       Βαθμός Προτερ.  
  212275/Ε1 

 

   
 
 

   
Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ : Πρόσληψη ως αναπληρωτών εκπαιδευτικών 9 Δασκάλων ΕΑΕ (ΠΕ71 & ΠΕ70.50), 63 

Δασκάλων (ΠΕ70) και 19 Νηπιαγωγών ΕΑΕ (ΠΕ60.50) στο πλαίσιο υλοποίησης των 
Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με 
αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – ΑΠ1, ΑΠ2, ΑΠ3»,  του Ε.Π. «Εκπαίδευση και 
Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007-2013 για το διδακτικό έτος 2014-2015. 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 19 και 20 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α΄/02.10.2008) «Ειδική Αγωγή και 

εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ. 2.α του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/17.09.2013) «Αναδιάρθρωση 

της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3. Το Π.Δ. 89/2014 με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 

134/Α΄/10.06.2014). 

4. Την αριθ. 128005/Δ2/08.08.2014 (ΦΕΚ 2217/Β΄/13.08.2014) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Ρυθμίσεις θεμάτων πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης» 

5. Την αριθ. 177769/Υ1/04-11-2014 (ΦΕΚ 2991/Β΄/05.11.2014) Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού 

και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 192654/Υ1/27-

11-2014 (ΦΕΚ 3197/Β΄/27.11.2014) και ισχύει, με θέμα «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στους Υφυπουρ-

γούς Παιδείας και Θρησκευμάτων Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Γεώργιο Γεωργαντά». 

6. Την αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/Β΄/17.04.2003) Ρυθμιστική Απόφαση «Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: Ω3ΟΧ9-2Ρ6



2 

λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως 

αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Την αριθ. πρωτ. 11652/10.8.2010 Απόφαση Ένταξης, όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 

19355/03.10.2014 (6η τροποποίηση), της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 

υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες-ΑΠ1». 

8. Την αριθ. πρωτ. 16547/28.08.2014 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες-ΑΠ2» όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. πρωτ. 17067/09.09.2014 απόφαση. 

9. Την αριθ. πρωτ. 16546/28.08.2014 Απόφαση Ένταξης της Πράξης  «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες-ΑΠ3» όπως τροποποιήθηκαν με την αριθ. πρωτ. 17068/09.09.2014 απόφαση. 

10. Τα Τεχνικά Δελτία των Ανωτέρω Πράξεων. 

11. Την αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/146/21164/08.09.2014 εγκριτική απόφαση της επιτροπής του άρθρου 2 

παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 288/Α΄/2006) όπως ισχύει. 

12. Την αριθ. 174636/Δ1/29.10.2014 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών Δασκάλων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2014-15», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

13. Την αριθ. 148203/Δ1/17.09.2014 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών Νηπιαγωγών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2014-2015», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

14. Την αριθ. 140765/Δ1/05.09.2014 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων και ΠΕ60-Νηπιαγωγών του άρθρου 6 παρ.5 του 

Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/22.7.2004 τ.Α΄) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 9 του 

Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.5.2010 τ.Α’) σχολικού έτους 2014-2015». 

15. Την αριθ. 8633/22.09.2014 (ΑΔΑ: 7ΓΨ39-ΤΚΖ) απόφαση Γενικού Γραμματέα με θέμα: Χρήση των 

ενιαίων πινάκων αναπληρωτών εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

όλων των κλάδων του Υ.ΠΑΙ.Θ. για το Σχολικό Έτος 2014-2015 στο πλαίσιο των Πράξεων: «Στήριξη 

των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα», «Υποστήριξη Ολοήμερων 

Σχολείων (Β), «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) - Η Μετάβαση: Πολιτισμός και ένταξη ΕΚΟ στα 

δημοτικά σχολεία», «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών 

με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» στους Άξονες Προτεραιότητας 1, 2 & 3, «Ζώνες 

Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας - ΑΠ2», «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης 

μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της 

ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και Ψηφιακού 

Εκπαιδευτικού Υλικού» στο πλαίσιο των ΑΠ1, ΑΠ2 και ΑΠ 3,  του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση». 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Την πρόσληψη 5 εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ71-Δασκάλων ΕΑΕ, 4 εκπαιδευτικών του κλάδου 

70.50-Δασκάλων ΕΑΕ, 63 εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων και 19 εκπαιδευτικών του 

κλάδου 60.50-Νηπιαγωγών ΕΑΕ ως αναπληρωτές στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – ΑΠ1, ΑΠ2, ΑΠ3», του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του 

ΕΣΠΑ 2007-2013 για το διδακτικό έτος 2014-2015. 

ΑΔΑ: Ω3ΟΧ9-2Ρ6



3 

Οι προσλαμβανόμενοι θα τοποθετηθούν με απόφαση των Διευθυντών των οικείων Δ/νσεων σε 

σχολικές μονάδες της περιοχής που προσλήφθηκαν για την παράλληλη στήριξη-συνεκπαίδευση 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες.  

Στους εν λόγω εκπαιδευτικούς θα ανατεθεί πλήρες ωράριο διδασκαλίας, βάσει των ισχυουσών 

διατάξεων για τους εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης και θα τηρούνται παρουσιολόγια για 

τις ώρες διδασκαλίας τους στις σχολικές μονάδες που θα τοποθετηθούν με ευθύνη των 

Διευθυντών/Προϊσταμένων.  

Οι προσληφθέντες εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία την Τετάρτη 7 Ιανουαρίου 

2015. Ως εκ τούτου λόγω της ανωτέρω οριζόμενης ημερομηνίας ανάληψης υπηρεσίας, οι διατάξεις 

της παρ.17.α του άρθρου 59 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/Α΄/24.05.2011) περί κυρώσεων στην 

περίπτωση μη ανάληψης/παραίτησης αναπληρωτών, ισχύουν από την επομένη. 

 

ΠΕ71 & ΠΕ70.50 – ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΑΕ  

AA 
AA 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 1 ΕΑΕ ΚΟΥΖΟΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ71 580 Α΄ Μαγνησίας 
2 2 ΕΑΕ ΘΕΟΚΛΗΤΙΔH ΑΝΝΑ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ ΠΕ71 888 Α΄ Μαγνησίας 
3 3 ΕΑΕ ΚΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ71 917 Λάρισας 
4 4 ΕΑΕ ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 929 Λάρισας 
5 5 ΕΑΕ ΔΡΑΓΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 1047 Λάρισας 
6 8 ΕΑΕ ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.50 1861 Δράμα 
7 9 ΕΑΕ ΤΣΙΑΚΑ ΟΛΓΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.50 2001 Καρδίτσα 
8 10 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ70.50 2039 Καβάλας 
9 11 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70.50 2131 Καβάλας 

 

 
 

ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

AA 
AA 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

   ΠΙΝΑ- 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 6 ΖΕΡΦΕΙΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 775 Ξάνθη 

2 7 ΧΑΤΖΗΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 861 ΄Εβρος 

3 8 ΤΖΙΝΤΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 988 Ροδόπη 

4 9 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Γ 1144 ΄Εβρος 

5 10 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1596 Αργολίδα 

6 11 ΠΙΤΖΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1610 ΄Εβρος 

7 12 ΖΑΧΑΡΙΟΥ 
ΕΛΕΝΗ-
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1618 Κορινθία 

8 13 ΜΟΛΥΒΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1623 Ιωαννίνων 

9 14 ΛΥΤΡΙΒΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1658 Αρκαδία 

10 15 ΜΠΕΚΗΡ ΤΖΑΝΑΝ ΕΡΤΖΕΝ ΟΧΙ Γ 1666 Ροδόπη 

11 16 ΓΡΟΥΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Γ 1697 Φθιώτιδα 

12 17 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 1708 Ιωαννίνων 

13 18 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1760 Κέρκυρα 

14 19 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1768 Ρέθυμνο 

ΑΔΑ: Ω3ΟΧ9-2Ρ6



4 

ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

AA 
AA 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

   ΠΙΝΑ- 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

15 20 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ 
ΕΛΕΑΝΘΗ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Γ 1770 Χανιά 

16 21 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1790 Ηράκλειο 

17 22 ΜΠΟΥΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1796 Μεσσηνία 

18 23 ΣΟΡΟΜΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Γ 1799 Θεσπρωτία 

19 24 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1806 Εύβοια 

20 25 ΜΠΙΣΜΠΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1807 Αιτωλ/νια 

21 26 ΚΙΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Γ 1817 Πρέβεζα 

22 27 ΛΙΟΝΤΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1818 Αρτα 

23 28 ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΙΟΥΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1823 Αχαΐα 

24 29 ΚΑΛΛΙΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 1825 Αιτωλ/νια 

25 30 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1826 Αιτωλ/νια 

26 31 ΠΡΑΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1827 Βοιωτία 

27 32 ΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1829 Δωδεκάνησα 

28 33 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΟΧΙ Γ 1830 Αχαΐα 

29 34 ΝΑΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1831 Βοιωτία 

30 35 ΞΕΝΟΔΟΧΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΟΧΙ Γ 1833 Κέρκυρα 

31 36 ΧΕΙΜΩΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1834 Ρέθυμνο 

32 37 ΡΟΥΜΠΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1835 Κυκλάδες 

33 38 ΑΛΕΞΑΚΗ ΘΗΡΕΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΟΧΙ Γ 1836 Ηλεία 

34 39 ΜΠΑΡΜΠΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1838 Ηλεία 

35 40 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΟΧΙ Γ 1839 Κυκλάδες 

36 41 ΤΣΑΡΟΥΧΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1840 Λακωνία 

37 42 ΛΥΡΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1841 Μεσσηνία 

38 43 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΑΔΕΛΑΪΣ - 
ΚΑΛΛΙΝΙΚΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 1843 Α΄ Λέσβου 

39 44 ΚΟΥΤΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1845 Δωδεκάνησα 

40 45 ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Γ 1846 Ζάκυνθος 

41 46 ΠΑΡΓΑΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1847 Λακωνία 

42 47 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1848 Χανιά 

43 48 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1849 Χανιά 

44 49 ΣΑΚΚΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1850 Λασίθι 

45 50 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1852 Ηράκλειο 

46 51 ΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1853 Α΄ Λέσβου 

47 52 ΨΟΧΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1854 Λασίθι 

48 53 ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΗ 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1856 Ηράκλειο 

49 54 ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1858 Ηράκλειο 

50 55 ΠΑΓΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1862 Ηράκλειο 

51 56 ΛΥΓΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1863 Δωδεκάνησα 

52 57 ΠΑΝΟΛΙΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1864 Ηράκλειο 

53 58 ΚΟΣΜΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 1865 Α΄ Χίου 

54 59 ΣΟΥΡΑΝΤΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1866 Ηράκλειο 

ΑΔΑ: Ω3ΟΧ9-2Ρ6



5 

ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

AA 
AA 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

   ΠΙΝΑ- 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

55 60 ΔΑΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 1867 Ηράκλειο 

56 61 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1868 Ηράκλειο 

57 62 ΚΑΣΤΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1869 Ηράκλειο 

58 63 ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1874 Ρέθυμνο 

59 64 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1875 Ρέθυμνο 

60 65 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1877 Ρέθυμνο 

61 66 ΧΟΡΜΟΒΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1878 Ρέθυμνο 

62 67 ΜΠΑΛΑΔΗΜΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Γ 1879 Ρέθυμνο 

63 68 ΦΑΛΤΣΕΤΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1880 Ρέθυμνο 
 

 
 

ΠΕ60.50 – ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΕΑΕ 

AA 
AA 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 1 ΕΑΕ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤ 303 Α΄ Μαγνησίας 
2 2 ΕΑΕ ΜΕΛΙΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 337 Καβάλας 
3 5 ΕΑΕ ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 409 Ηράκλειο 
4 6 ΕΑΕ ΑΡΓΥΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 420 Ιωαννίνων 
5 7 ΕΑΕ ΠΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 456 Λάρισας 
6 8 ΕΑΕ ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 485 Ρέθυμνο 
7 13 ΕΑΕ ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΝ ΓΙΛΝΤΙΣ ΤΖΕΜΑΛΗ 524 ΄Εβρος 
8 14 ΕΑΕ ΝΑΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 526 ΄Εβρος 
9 15 ΕΑΕ ΒΑΜΒΑΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 528 Ρέθυμνο 

10 16 ΕΑΕ ΜΠΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 529 Κυκλάδες 
11 17 ΕΑΕ ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 530 Αιτωλ/νία 
12 18 ΕΑΕ ΖΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 531 Ηλεία 
13 19 ΕΑΕ ΜΠΑΛΑΦΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 532 Θεσπρωτία 
14 20 ΕΑΕ ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 537 Αργολίδα 
15 21 ΕΑΕ ΚΟΝΤΟΥΛΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 538 Κέρκυρα 
16 22 ΕΑΕ ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ ΣΤΕΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 547 Δωδεκάνησα 
17 23 ΕΑΕ ΣΑΚΑΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 551 Κυκλάδες 
18 24 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤ 557 Δωδεκάνησα 
19 25 ΕΑΕ ΓΚΙΩΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΙΣΗΣ 562 Α΄ Χίου 

 
 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού  
3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα   
4. Γενική Δ/νση Προσ/κού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Διεύθυνση Διοίκησης Προσ/κού Α/θμιας Εκπ/σης – Τμήμα Α΄ 
6. Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής & Εκπαίδευσης 
7. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων  

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 

 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

ΑΔΑ: Ω3ΟΧ9-2Ρ6


		2014-12-29T17:08:54+0200
	Athens




